
   Městský úřad                            Jablonné nad Orlicí     b         
                                                 náměstí 5. května 4, 561 64 Jablonné nad Orlicí 

__________________________________________________________________________________________________________________
tel.: +420 465 461 550                  mob.: +420 722 937 098               e-mail:  tajemnik@jablonneno.cz        

        

VÝBĚROVÉ  ŘÍZENÍ
JA/TAJ/0452/2025/Hs

Tajemník Městského úřadu Jablonné nad Orlicí Mgr. František Halás vyhlašuje podle § 7 zákona 
č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávných celků a o změně některých zákonů, 
v platném znění, výběrové řízení na pozici

vedoucí odboru výstavby a životního prostředí
pracovní poměr na dobu neurčitou, platová třída 11

Požadavky: 
• vysokoškolské vzdělání v oboru architektura, stavebnictví nebo právo, nebo
• vyšší odborné vzdělání v oboru stavebnictví a 1 rok praxe při výkonu činnosti na úseku 

stavebního řádu ve veřejné správě;
• orientace v legislativě územního plánování a stavebního úřadu;
• základní manažerské schopnosti;
• dobré organizační a komunikační schopnosti, umění jednat s lidmi;
• samostatnost a časová flexibilita;
• zodpovědnost a pečlivost; 
• řidičské oprávnění skupiny „B“. 

Předpoklady stanovené § 4 zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávných 
celků a o změně některých zákonů:
• státní občan České republiky, popřípadě cizí státní občan s trvalým pobytem v ČR;
• dosažení věku 18 let;
• způsobilost k právním úkonům;
• bezúhonnost.

Platové podmínky: 
řídí se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů a nařízením vlády 
č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění 
pozdějších předpisů - platová třída 11; příplatek za vedení; možnost přiznání osobního příplatku.

Nabízíme:  
• možnost dalšího vzdělávání a osobního růstu;
• pět týdnů dovolené;
• čtyři dny indispozičního volna;
• pružnou pracovní dobu;

mailto:tajemnik@jablonneno.cz


__________________________________________________________________________________________________________________
tel.: +420 465 461 550                  mob.: +420 722 937 098               e-mail:  tajemnik@jablonneno.cz        

• příspěvek ze sociálního fondu;
• příspěvek na stravování.

Písemná přihláška musí obsahovat:
Jméno, příjmení a titul uchazeče, datum a místo narození, státní příslušnost, místo trvalého pobytu, 
číslo občanského průkazu nebo číslo dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího státního občana, 
datum a podpis uchazeče, kontaktní spojení (adresa, telefon, email).

K přihlášce je nutné přiložit: 
• motivační dopis (rozsah stránky A4)
• strukturovaný profesní životopis, ve kterém se uvedou údaje o dosavadních zaměstnáních a 

odborných znalostech a dovednostech týkajících se obsazované pracovní pozice
• výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce (lze nahradit čestným prohlášením o 

bezúhonnosti)
• ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání (při podání přihlášky lze přiložit 

v prosté kopii a originál předložit k nahlédnutí v den pohovoru). 

Předpokládaný termín nástupu: 1. 8. 2025

Místo výkonu práce: správní obvod obce s pověřeným úřadem Jablonné nad Orlicí

Místo, adresa a způsob podání přihlášky:
Písemnou přihlášku s požadovanými doklady doručit v zalepené obálce na adresu města Jablonné 
nad Orlicí, náměstí 5. května 4, 561 64 Jablonné nad Orlicí. 

Obálku označte slovy: „NEOTVÍRAT: VŘ – vedoucí stavebního úřadu“

Lhůta pro podání přihlášky: do 10. března 2025 

Předpokládaný termín pohovoru s uchazeči: 13. března 2025 (čas bude upřesněn telefonicky)

Rozhodnutí výběrové komise bude uchazečům oznámeno písemně. Vyhlašovatel si vyhrazuje 
právo výběrové řízení kdykoliv bez udání důvodu zrušit nebo neuzavřít pracovní smlouvu 
s žádným z uchazečů, kteří doručili přihlášku. Uchazeč nese náklady, které mu ve výběrovém 
řízení vznikly. Podáním přihlášky uchazeč souhlasí s nakládáním s jeho osobními údaji pro 
potřebu výběrového řízení. Po skončení výběrového řízení budou uchazečům vráceny přílohy 
zaslané s přihláškou.  

Mgr. František Halás v.r.
tajemník MěÚ Jablonné nad Orlicí

vyvěšeno: 6. 2. 2025 sejmuto: ______________ 

mailto:tajemnik@jablonneno.cz

		2025-02-06T11:06:33+0000
	Not specified




